
^ % 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21. september 2004 nr 1616 

Linnaplaneerimise ja maakorralduse 
osakonna struktuuri ja teenistujate 
koosseisu ning põhimääruse muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Tartu linna 
põhimääruse § 45 lõike 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. novembri 2003. a otsuse nr 233 "Tartu linna 
omavalitsuse ametiasutuste struktuuri ja teenistujate koosseisu kinnitamine ning palgamäärade 
muutmine" punkti 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 20. novembri 2003. a otsuse nr 233 punktiga 2.7. kinnitatud 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna koosseisu järgmiselt: 
1.1. nimetada geodeesiateenistuse juhataja-peageodeet, osakonnajuhataja asetäitja ametikoht 
ümber geodeesiateenistuse juhataja-peageodeedi ametikohaks. 

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 05. juuni 2001. a korraldusega nr 2658 kinnitatud linnaplaneerimise 
ja maakorralduse osakonna põhimääruse punkti 4.4. ning sõnastada see järgmiselt: 

"4.4. Juhatajat asendab tema äraolekul linnapea määratud osakonna ametnik." 

3. Korraldus jõustub 27. septembrist 2004. a. 

me Jänes 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


